
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/11/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ROZENHOF                       (rpr 0843.719.559)

Afrekening 12 periode van 01/10/2017 tot 30/09/2018

  1 huis 1
  102.00

  472.96    88.86   266.88   -21.20   807.50     0.00     0.00   807.50

  2 huis 2
  102.00

  472.96    88.86   142.96     0.00   704.78     0.00     0.00   704.78

  3 huis 3
  102.00

  472.96    88.86   161.44     0.00   723.26     0.00     0.00   723.26

  4 huis 4
  102.00

  472.96    88.86   337.00     0.00   898.82     0.00     0.00   898.82

  5 huis 5
  102.00

  472.96    88.86   198.40     0.00   760.22     0.00     0.00   760.22

  6 huis 6
  102.00

  472.96    88.86   124.48    63.60   749.90     0.00     0.00   749.90

  7 huis 7
  102.00

  472.96    88.86   161.44     0.00   723.26     0.00     0.00   723.26

  8 huis 8
  102.00

  472.96    88.86   263.08     0.00   824.90     0.00     0.00   824.90

  9 huis 9
  102.00

  472.96    88.86   244.60     0.00   806.42     0.00     0.00   806.42

 10 huis 10
  102.00

  472.96    88.86   170.68     0.00   732.50     0.00     0.00   732.50

 11 huis 11
  102.00

  472.96    88.86   249.22     0.00   811.04     0.00     0.00   811.04

 12 huis 12
  102.00

  472.96    88.86   230.74     0.00   792.56     0.00     0.00   792.56

 13 huis 13
  102.00

  472.96    88.86   166.06     0.00   727.88     0.00     0.00   727.88

 14 huis 14
  102.00

  472.96    88.86   203.02     0.00   764.84     0.00     0.00   764.84

 15 huis 15
  102.00

  472.96    88.86   129.10     0.00   690.92     0.00     0.00   690.92

 16 huis 16
  102.00

  472.96    88.86   156.82     0.00   718.64     0.00     0.00   718.64

 17 huis 17
  102.00

  472.96    88.86   198.40     0.00   760.22     0.00     0.00   760.22

 18 huis 18
  102.00

  472.96    88.86   536.74     0.00  1098.56     0.00     0.00  1098.56

 19 huis 19
  102.00

  472.96    88.86   110.62     0.00   672.44     0.00     0.00   672.44

 20 huis 20
  102.00

  472.96    88.86   198.40     0.00   760.22     0.00     0.00   760.22

 21 huis 21
  102.00

  472.96    88.86   189.16     0.00   750.98     0.00     0.00   750.98

 22 huis 22
  102.00

  472.96    88.86   124.48     0.00   686.30     0.00     0.00   686.30

 23 huis 23
  102.00

  472.96    88.86   286.18     0.00   848.00     0.00     0.00   848.00

 24 huis 24
  102.00

  472.96    88.86   170.68    21.20   753.70     0.00     0.00   753.70

 25 huis 25
  102.00

  472.96    88.86   156.82     0.00   718.64     0.00     0.00   718.64

 26 huis 26
  102.00

  472.96    88.86   263.08     0.00   824.90     0.00     0.00   824.90

 27 huis 27
  102.00

  472.96    88.86   179.92     0.00   741.74     0.00     0.00   741.74

 28 huis 28
  102.00

  472.96    88.86   142.96     0.00   704.78     0.00     0.00   704.78

 29 huis 29
  102.00

  472.96    88.86   152.20     0.00   714.02     0.00     0.00   714.02

 30 huis 30
  102.00

  472.96    88.86   151.38     0.00   713.20     0.00     0.00   713.20

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/11/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ROZENHOF                       (rpr 0843.719.559)

Afrekening 12 periode van 01/10/2017 tot 30/09/2018

Totaal aandelen
3060.00

verdeeld bedrag 14188.80  2665.80  6066.94    63.60 22985.14     0.00     0.00 22985.14

te verdelen bedrag 14188.74  2665.60  5638.18    63.60 22556.12     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.06     0.20     0.00     0.00     0.26     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00   428.76     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 volgens aandelen, #/3.060

S  2 volgens aantal, #/30

S  3 waterverbruik, teller

     1 watertellers  30/09/2017-31/08/2018       eenheidsprijs = 4.62 - vaste vergoeding = 106.00

S  4 private kosten/opbrengsten

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ROZENHOF
Afrekening 12 periode van 01/10/2017 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 213414/04/2018 600000 private kost correctie korting vast recht water A11      21.20 S 4 - P 24

 213414/04/2018 600000 private kost correctie korting vast recht water A11      21.20 S 4 - P 1

 214727/03/2018 600000 private kost openen bus en nieuw slot plaatsen      63.60 S 4 - P 6

 213530/03/2018 601001 verzekering brand 30/03/18 - 30/03/19    3105.00 S 1

 216113/05/2018 601003 verzekering BA 13/05/18 - 12/05/19     194.88 S 1

 210516/12/2017 602001 electriciteit algemeen voorschot     187.00 S 1

 214118/03/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     187.00 S 1

 218118/06/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     187.00 S 1

 220527/08/2018 602001 electriciteit algemeen Afrekening 05/09/17 - 21/08/18     108.95 S 1

 221118/09/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     190.00 S 1

 207931/10/2017 603021 reiniging huisvuil 2,6,9,13,16,20,23,27,30,31/10     245.03 S 1

 210230/11/2017 603021 reiniging huisvuil 3,6,10,13,17,20,24,27,30/11/17     203.82 S 1

 211831/12/2017 603021 reiniging huisvuil 1,4,8,11,15,18,22,26,29,31/12     245.03 S 1

 212731/01/2018 603021 reiniging huisvuil 2,5,8,12,15,19,22,26,29,31/01     255.37 S 1

 221730/09/2018 603021 reiniging huisvuil 3,7,10,14,17,21,24,28,30/9     245.03 S 1

 221814/09/2018 603021 reiniging huisvuil Suez, CN 10,20,24/8 + 27/7     100.51 S 1

 213728/02/2018 603021 reiniging huisvuil 02,05,09,12,16,19,23,26,28/02     242.61 S 1

 215316/04/2018 603021 reiniging huisvuil 2,5,9,12,16,19,23,26,30,31/03     272.25 S 1

 215930/04/2018 603021 reiniging huisvuil 3,6,9,13,16,20,23,27,30/04     272.25 S 1

 217131/05/2018 603021 reiniging huisvuil 4,7,11,14,18,22,25,28,31/05     227.47 S 1

 218530/06/2018 603021 reiniging huisvuil 4,8,11,15,18,22,25,29,30/6     272.25 S 1

 219731/07/2018 603021 reiniging huisvuil 2,6,9,13,16,20,23,27,30,31/07     272.58 S 1

 220731/08/2018 603021 reiniging huisvuil 3,6,10,13,17,20,24,27,31/08     372.44 S 1

 206125/10/2017 605001 syndicus - loon 10/17     184.50 S 2

 208625/11/2017 605001 syndicus - loon 11/17     184.50 S 2

 210825/12/2017 605001 syndicus - loon 12/17     184.50 S 2

 212025/01/2018 605001 syndicus - loon 01/18     189.30 S 2

 213025/02/2018 605001 syndicus - loon 02/18     189.30 S 2

 214425/03/2018 605001 syndicus - loon 03/18     189.30 S 2

 215525/04/2018 605001 syndicus - loon 04/18     189.30 S 2

 216525/05/2018 605001 syndicus - loon 05/18     189.30 S 2

 217725/06/2018 605001 syndicus - loon 06/18     189.30 S 2

 218825/07/2018 605001 syndicus - loon 07/18     189.30 S 2

 219925/08/2018 605001 syndicus - loon 08/18     189.30 S 2

 220925/09/2018 605001 syndicus - loon 09/18     189.30 S 2

 206225/10/2017 605002 syndicus - administratie 10/17      30.00 S 2

 208725/11/2017 605002 syndicus - administratie 11/17      30.00 S 2

 210925/12/2017 605002 syndicus - administratie 12/17      30.00 S 2

 212125/01/2018 605002 syndicus - administratie 01/18      30.00 S 2

 213125/02/2018 605002 syndicus - administratie 02/18      30.00 S 2

 214325/03/2018 605002 syndicus - administratie 03/18      30.00 S 2

 215625/04/2018 605002 syndicus - administratie 04/18      30.00 S 2

 216625/05/2018 605002 syndicus - administratie 05/18      30.00 S 2

 217825/06/2018 605002 syndicus - administratie 06/18      30.00 S 2

 218725/07/2018 605002 syndicus - administratie 07/18      30.00 S 2

 220023/08/2018 605002 syndicus - administratie 08/18      30.00 S 2

 221025/09/2018 605002 syndicus - administratie 09/18      30.00 S 2

 210003/12/2017 606001 water voorschot    1351.00 S 3

 213904/03/2018 606001 water voorschot    1351.00 S 3

 217303/06/2018 606001 water voorschot    1351.00 S 3

 219127/07/2018 606001 water Afrekening 29/07/17 - 26/07/18    1585.18 S 3

 211329/12/2017 608000 bankkosten 2017     103.80 S 1

 212525/01/2018 609001 verlichting straatverlichting 2 lampen     135.35 S 1

 219321/07/2018 609001 verlichting plaatsen astro klok en nazicht lampen     423.96 S 1

 219526/07/2018 609001 verlichting 1 lamp vervangen      77.71 S 1

 215114/04/2018 614000 algemene vergadering verbruik AV in camping Westende     203.40 S 1

 206628/10/2017 615000 rioleringen reinigen rioolputjes     150.00 S 1

 216904/06/2018 615000 rioleringen reinigen rioolputjes     150.00 S 1

 211523/12/2017 616000 onderhoud tuin semester 2 2017     682.40 S 1

 214923/03/2018 616000 onderhoud tuin herstel afsluiting     270.62 S 1

 218330/06/2018 616000 onderhoud tuin semester 1 2018     598.95 S 1

 216322/05/2018 620000 diverse kosten dossierkosten bouwvergunning      25.00 S 1

 220114/08/2018 620000 diverse kosten wespenverdelging      48.40 S 2

 221530/09/2018 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    4500.00 S 1

 221930/09/2018 700000 afrekening A 12   22556.12 S 16

 217514/06/2018 710000 diverse opbrengsten verkoop container     100.00 S 1

totalen 22886.78 22886.78

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  volgens aandelen, #/3.060   14188.74 S 1

                    S 2  volgens aantal, #/30    2665.60 S 2

                    S 3  waterverbruik, teller    5638.18 S 3
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ROZENHOF
Afrekening 12 periode van 01/10/2017 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

                    S 4  private kosten/opbrengsten      63.60 S 4

 verdeeld in deze afrekening   22556.12

totalen 22556.12 22556.12

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      63.60

601001 verzekering brand assurance incendie    3105.00

601003 verzekering BA assurance RC     194.88

602001 electriciteit algemeen électricité commun     642.05

603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures    3025.62

605001 syndicus - loon rénumération syndic    2257.20

605002 syndicus - administratie syndic - administration     360.00

606001 water eau    5638.18

608000 bankkosten frais bancaires     103.80

609001 verlichting éclairage     637.02

614000 algemene vergadering réunion générale     203.40

615000 rioleringen égouts     300.00

616000 onderhoud tuin entretien du jardin    1551.97

620000 diverse kosten frais divers      73.40

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    4500.00

700000 afrekening décompte   22556.12

710000 diverse opbrengsten revenus divers     100.00

totalen 22656.12 22656.12

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18000.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       2.56102000 afrondingen

A 12       0.26 221930/09/2018

nieuw saldo       2.82

vorig saldo     280.92103000 verwijlintresten

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     414.90106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   19985.12151000 reservefonds

periodieke bijdrage    4500.00 221530/09/2018

nieuw saldo   24485.12

vorig saldo     617.27161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    5482.58191000 exploitatie koud water

A 12     428.76 221930/09/2018

nieuw saldo    5911.34

vorig saldo     615.52300000 saldo vorig beheer

geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ROZENHOF
Afrekening 12 periode van 01/10/2017 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE16 7385 1281 5174

2017/032 saldo vorige periode     892.35

 206009/10/2017 2017/033 reiniging huisvuil         ref 2057     245.03     647.32

 206325/10/2017 2017/034 syndicus - loon            ref 2061     184.50     462.82

 206425/10/2017 2017/034 syndicus - administratie   ref 2062      30.00     432.82

 206506/11/2017 2017/035 uw betaling A 11                        P 29     812.18    1245.00

 206706/11/2017 2017/035 rioleringen                ref 2066     150.00    1095.00

 206807/11/2017 2017/036 uw betaling A 11                        P 1     786.49    1881.49

 206909/11/2017 2017/037 uw betaling A 11                        P 30     810.19    2691.68

 207010/11/2017 2017/038 uw betaling A 11                        P 10     758.30    3449.98

 207110/11/2017 2017/038 uw betaling A 11                        P 26     758.30    4208.28

 207213/11/2017 2017/039 uw betaling A 11                        P 12     803.20    5011.48

 207313/11/2017 2017/039 uw betaling A 11                        P 9     857.08    5868.56

 207413/11/2017 2017/039 uw betaling A 11                        P 6     726.87    6595.43

 207513/11/2017 2017/039 uw betaling A 11                        P 28     762.79    7358.22

 207613/11/2017 2017/039 uw betaling A 11                        P 13     798.71    8156.93

 207714/11/2017 2017/040 uw betaling A 11                        P 23     888.51    9045.44

 207816/11/2017 2017/041 uw betaling A 11                        P 19     731.36    9776.80

 208016/11/2017 2017/041 reiniging huisvuil         ref 2079     245.03    9531.77

 208120/11/2017 2017/042 uw betaling A 11                        P 7     740.34   10272.11

 208220/11/2017 2017/042 uw betaling A 11                        P 8     866.06   11138.17

 208321/11/2017 2017/043 uw betaling A 11                        P 16     780.75   11918.92

 208422/11/2017 2017/044 uw betaling A 11                        P 3     785.24   12704.16

 208524/11/2017 2017/045 uw betaling A 11                        P 5     830.14   13534.30

 208825/11/2017 2017/046 syndicus - loon            ref 2086     184.50   13349.80

 208925/11/2017 2017/046 syndicus - administratie   ref 2087      30.00   13319.80

 209028/11/2017 2017/047 uw betaling A 11                        P 22     749.32   14069.12

 209128/11/2017 2017/047 uw betaling A 11                        P 17     798.71   14867.83

 209228/11/2017 2017/047 uw betaling A 11                        P 4     973.82   15841.65

 209328/11/2017 2017/047 uw betaling                             P 25     300.00   16141.65

 209429/11/2017 2017/048 uw betaling A 11                        P 27     812.18   16953.83

 209529/11/2017 2017/048 uw betaling A 11                        P 24     741.59   17695.42

 209629/11/2017 2017/048 uw betaling A 11                        P 11     762.79   18458.21

 209730/11/2017 2017/049 uw betaling A 11                        P 21     798.71   19256.92

 209830/11/2017 2017/049 uw betaling A 11                        P 15     749.32   20006.24

 209905/12/2017 2017/050 uw betaling A 11                        P 20     771.77   20778.01

 210111/12/2017 2017/051 water                      ref 2100    1351.00   19427.01

 210311/12/2017 2017/051 reiniging huisvuil         ref 2102     203.82   19223.19

 210413/12/2017 2017/052 uw betaling A 11                        P 14     884.02   20107.21

 210614/12/2017 2017/053 electriciteit algemeen     ref 2105     187.00   19920.21

 210721/12/2017 2017/054 uw betaling                             P 18    1000.00   20920.21

 211025/12/2017 2017/055 syndicus - loon            ref 2108     184.50   20735.71

 211125/12/2017 2017/055 syndicus - administratie   ref 2109      30.00   20705.71

 211229/12/2017 2017/056 uw betaling A 11                        P 2     740.34   21446.05

 211429/12/2017 2017/056 bankkosten                 ref 2113     103.80   21342.25

 211604/01/2018 2018/001 onderhoud tuin             ref 2115     682.40   20659.85

 211708/01/2018 2018/002 uw betaling                             P 25     262.79   20922.64

 211908/01/2018 2018/002 reiniging huisvuil         ref 2118     245.03   20677.61

 212225/01/2018 2018/003 syndicus - loon            ref 2120     189.30   20488.31

 212325/01/2018 2018/003 syndicus - administratie   ref 2121      30.00   20458.31

 212402/02/2018 2018/004 uw betaling                             P 25     200.00   20658.31

 212606/02/2018 2018/005 verlichting                ref 2125     135.35   20522.96

 212808/02/2018 2018/006 reiniging huisvuil         ref 2127     255.37   20267.59

 212919/02/2018 2018/007 uw betaling                             P 18     130.23   20397.82

 213225/02/2018 2018/008 syndicus - loon            ref 2130     189.30   20208.52

 213325/02/2018 2018/008 syndicus - administratie   ref 2131      30.00   20178.52

 213608/03/2018 2018/008 verzekering brand          ref 2135    3105.00   17073.52

 213808/03/2018 2018/009 reiniging                  ref 2137     242.61   16830.91

 214012/03/2018 2018/010 water                      ref 2139    1351.00   15479.91

 214222/03/2018 2018/011 electriciteit algemeen     ref 2141     187.00   15292.91

 214525/03/2018 2018/012 syndicus - administratie   ref 2143      30.00   15262.91

 214625/03/2018 2018/012 syndicus - loon            ref 2144     189.30   15073.61

 214805/04/2018 2018/013 private kost               ref 2147      63.60   15010.01

 215010/04/2018 2018/014 onderhoud tuin             ref 2149     270.62   14739.39

 215217/04/2018 2018/015 algemene vergadering       ref 2151     203.40   14535.99

 215419/04/2018 2018/016 reiniging                  ref 2153     272.25   14263.74

 215725/04/2018 2018/017 syndicus - loon            ref 2155     189.30   14074.44

 215825/04/2018 2018/017 syndicus - administratie   ref 2156      30.00   14044.44

 216007/05/2018 2018/018 reiniging                  ref 2159     272.25   13772.19

 216214/05/2018 2018/019 verzekering BA             ref 2161     194.88   13577.31

 216422/05/2018 2018/020 diverse kosten             ref 2163      25.00   13552.31

 216725/05/2018 2018/021 syndicus - loon            ref 2165     189.30   13363.01

 216825/05/2018 2018/021 syndicus - administratie   ref 2166      30.00   13333.01

 217004/06/2018 2018/022 rioleringen                ref 2169     150.00   13183.01

 217211/06/2018 2018/023 reiniging                  ref 2171     227.47   12955.54

 217411/06/2018 2018/023 water                      ref 2173    1351.00   11604.54

 217614/06/2018 2018/024 diverse opbrengsten        ref 2175     100.00   11704.54

 217925/06/2018 2018/025 syndicus - loon            ref 2177     189.30   11515.24

